

خبر کوتاه

سد نرما ب گلستان در بهار ۹۹ آبگیری می شود

وزیر نیرو در مراسم افتتاح متمرکز پروژه های شرکت آب منطقه ای گلستان در سد نرما ب گفت: با پشتیبانی سازمان برنامه و بودجه سد نرما ب در بهار ۹۹ آبگیری می شود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، دکتر رضا ارکانیان در این برنامه با بیان اینکه در چهار دهه گذشته ظرفیت نصب شده نیروگاهی حدود ۷ هزار مگاوات بود، افزود: ظرفیت نیروگاه ها امروز به بیش از ۸۰ هزار مگاوات افزایش یافته است.وی اظهار کرد: در حالی که در چهار دهه گذشته ۴ هزار و ۴۰۰ روستا از نعمت برق بهره مند بود امروز و بعد از ۵۷ هزار روستا رسیده که دو هزار و ۵۰۰ روستا در دولت تدبیر و امید از نعمت برق بهره مند شدند.وزیر نیرو آبرسانی به روستاهای کشور را در دولت تدبیر و امید ۶ میلیون نفر اعلام کرد و گفت: با تدبیر دولت و مجلس تلاش می شود تا این خدمت رسانی به سایر روستاها سریعتر انجام شود.وی اضافه کرد: با تدبیر دولت و مجلس تلاش می شود تا این خدمت رسانی به سایر روستاها سریعتر انجام شود.دکتر ارکانیان در خاتمه با بیان اینکه ایران در حوزه روستایی جزو کشورهایی است بهترین شاخص ها را در زمینه تامین آب و برق دارد، افزود: ۱۰۵ پروژه در بخش های تامین آب شهری و روستایی و برق در دست اجراست که برای این پروژه ها سه هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

بهره برداری از فاز اول چهار خطه محور انزلی _رضوانشهر

ماکان پیرام مدیر کل راه و شهرسازی استان گیلان در آیین افتتاح پروژه چهار خطه محور انزلی_رضوانشهر که با حضور استاندار و سایر مسئولین برگزار شد، گفت: این محور به طول تقریبی ۲۹ کیلومتر است که فاز اول این مسیر بطول ۱۰۹ کیلومتر با صرف هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است.وی افزود: فاز دوم این پروژه از سمت رضوانشهر بطول ۲۰۷ کیلومتر نیز آماده بهره برداری می باشد که برای اجرای آن هزینه ای بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال صرف شده است.مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با بیان اینکه ۶ کیلومتر از این مسیر مربوط به کنارگذر رضوانشهر می باشد، خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح، مسیر موجود از راه اصلی به محور چهار خطه با عرض ۲۵،۶ متر ارتقاء خواهد یافت که با رفوژ میانی تینورجسی از هم تفکیک می شود.

وی هدف از اجرای این طرح را افزایش

خطوط مواصلاتی جهت تعدیل بار ترافیکی و کاهش مسیرهای تردد، حمل و نقل و مدیریت

بحران در مواقع بحرانی عنوان کرد.

شهرهای کهریزک :

دهه مبارک فجر؛ طلوع دوباره اسلام و خاستگاه ارزش های انقلابی است

علی کیوانی –کهریزک ، شهردار کهریزک فرا رسیدن چهلمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را به ملت ایران و اهالی همیشه درصحنه کهریزک تبریک گفت.مهندس نعمت زاده، دهه فجر را طلوع دوباره اسلام وخاستگاه ارزشهای اسلامی دانست و گفت: دهه مبارک فجر یادآور شجاعت و آزادیخواهی ملت ایران و بخشی از تاریخ پرافتخار ایران است که گذشته را از آینده جدا ساخته است.وی افزود: سالروز ورود پرافتخار امام خمینی(ره) به ایران، رمز پیروزی انقلاب و زوری ماندگار و فراموش نشدنی در تاریخ ملت بزرگ ایران ثبت شده است که اکنون پس از گذشت ۴۰ سال از آن رویداد بزرگ که آوازه اش در تمامی دنیا پیچیده همچنان انقلاب اسلامی ایران، رساترین و ماندگارترین فریاد تاریخ بوده که امام امان، آن را رهبری کرد و پرچم آن را به دست مقام معظم رهبری سپرد. اینک پس از گذشت ۴۰ سال از عمر پرخیزی و برکت نظام اسلامی، باید ببینیم وظیفه مان در قبال این موهبت الهی و انقلاب اسلامی بازبینی کنیم و با عزم و اراده ای راسخ تر از گذشته به تکلیف خود عمل نماییم و بیشترین تلاش خود را جهت حمایت از دستاوردهای این انقلاب و تحقق اهداف متعالی آن انجام دهیم.

مراسم نمادین زنگ انقلاب با حضور مسئولین و کیهانیان فردوسی بر گزار شد

علی کیوانی – فردوسیه : گیلانگ انقلاب هر ساله همزمان با سالروز «وود امام خمینی(ره)» به کشور در سال ۵۷» در مدارس طین‌انداز می‌شود. امسال به دلیل آنکه روز ۱۲ بهمن مصادف با روز جمعه بود، مراسم به صدا در آوردن زنگ انقلاب به صبح روز شنبه ۱۳ بهمن در مدارس سراسر کشور موکول شد که صبح امروز با حضور مسئولین شهر ، شهردار ، اعضای شورای اسلامی شهر ، حجت الاسلام حسینی امام جعامت مسجد فردوس ، معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری در مدرسه ابوریحان شهر فردوسیه طنین انداز شد.در این مراسم که با حضور مسئولین و فرهنگیان و دانش آموزان برگزار شده بود با اهدا گل و به احتزاز در آوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران شور حال خاصی بین دانش آموزان ایجاد شده بود. علیرضا اسدی شهردار فردوسیه در حاشیه این مراسم گفت : دهه فجر انقلاب اسلامی فرصتی مناسب است که مسوولان خدمات نظام را به مردم و جامعه ارائه و بیان کنندو اسفل در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شاهد دستاوردهای ویژه ای در کشور و شهرستان و شهر فردوسیه هستیم.علیرضا اسدی در ادامه افزود : امام راحل (ره) به دانش آموزان و فرهنگیان اهمیت زیادی قائل بودند بطوریکه نوجوان ۱۳ ساله ؛ یعنی شهید حسین فهمیده را هربار خواندند...

در دومین روز از گرگمیداشت چهلمین سالگرد

پیروزی انقلاب اسلامی مشعل افتتاح گازرسانی به دو روستای شهرستان میامی روشن شده.به گزارش روابط عمومی، پروژه‌های گازرسانی به روستاهای عباس آباد و چشمه سفید شهرستان میامی با حضور مدیران استانی و شهرستانی در روستای عباس آباد افتتاح شد.مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در این مراسم گفت: خداوند متعال را شاکریم که به برکت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی توجه به همه احاد جامعه و بهره مندی عادلانه همه هم میهنان از خدمات دولت از جمله برخورداری و استفاده از انرژی پاک گاز طبیعی دستور کار همه خدمتگزاران نظام اسلامی است، شریفی نژاد افزود: چشم انداز شرکت گاز استان در اقق برنامه ۱۳۹۹ افزایش سهم گاز طبیعی در سبد انرژی استان به ۷۰ درصد است. وی ادامه داد: گازرسانی به روستاها با هدف گسترش رفاه و عدالت و گازرسانی به واحدهای تولید و صنعتی با هدف رونق تولید و اشتغال از راهبردهای شرکت گاز برای



دستیابی به این چشم انداز است.مدیرعامل شرکت گاز به پراکندگی گسترده جمعیت استان و سکونت ۷ نفری در هر کیلومتر مربع از استان اشاره کرد و گفت این شاخص به تنهایی گویای هزینه بالا

شهردار گرگان :

بهره‌برداری از «اپلیکیشن» شه‌ریار گرگان در راستای اجرای شهر هوشمند



نوسازی، بهره‌مندی از خدمت‌های معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان را خواهند داشت.

پس از رفع مشکل، از طریق پیامک به شهروند گزارش داده خواهد شد.دادبود گفت: در واحد بازرسی و رسیدگی به امور شکایات شهرداری گرگان یک بخش با امکانات مربوطه و مانیتورینگ لازم تعبیه شده تا به صورت ویژه مباحث گزارش شده از سوی مردم در این نرم‌افزار موبایلی رصد و تا حصول نتیجه پیگیری شود.وی تأکید کرد: بخش مخصوص پارکینگ‌یاب یکی دیگر از بخش‌های این نرم‌افزار است که شهروندان در هر نقطه‌ای از شهر که باشند با استفاده از این بخش می‌توانند آدرس پارکینگ‌های موجود اطراف را بدست آورند.شهردار گرگان متذکر شد: با این بخش شهروندان می‌توانند مکان پارک خودروی خود را ثبت کرده تا در صورت فراموش کردن نقطه پارک شده ماشین خود با یک کلیک ساده مکان پارک خودروی خود را پیدا کنند.دادبود بیان کرد: در بخش شهروند الکترونیک امکان پرداخت غیرحضوری عوارض خودرو، عوارض

مدیرعامل آبفای گیلان در همایش بانوی آب:

آموزش به بانوان پرمنفعت ترین آموزش هاست

می‌گیرد.وی با اشاره به افزایش شتاب مصرف آب در گیلان افزود: میزان استحصال آب برای مصارف شهری طی ده سال گذشته از ۱۱۲ میلیون به ۱۶۱ میلیون متر مکعب رسیده است. سید محسن حسینی خاترنشان کرد: استان گیلان با جمعیتی بالغ بر ۲،۵ میلیون نفر و با مساحتی بالغ بر ۱۴ هزار و ۷۱۱ کیلومتر که ۶۱ درصد شهرنشین و ۳۹ درصد آن روستائین هستند بعد از تهران پرتراکم ترین استان کشور است.مدیرعامل آبفای گیلان با تأکید بر اینکه ۹۹،۹۳ درصد جمعیت شهرنشینان دارای آب شرب سالم هستند یادآور شد: براساس آمار های ارائه شده، در فرودین سال جاری، ۸ میلیون اقامت نوروزی در گیلان داشته ایم، لذا تامین مصارف آب مورد نیاز این مسافرین

بسیار ضروری به نظر می‌رسد.وی همچنین گفت: از مجموع ۵۰ شهر تحت پوشش ۱۱ شهر گیلان دارای طرح اجرای فاضلاب می‌باشند که در مجموع ۷۹،۲ جمعیت شهری را تحت پوشش قرار می‌دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری گیلان با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی های مدون در زمینه مدیریت تقاضا و مصرف در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب تصریح کرد: برگزاری جشنواره من مراقب آییم، برگزاری مسابقه نقاشی با هدف آموزش صرفه جویی در مصرف آب، بازدید اقشار مختلف مردم و مسئولین از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان، برگزاری جشنواره نخستین واژه آب با مشارکت اداره کل آموزش و پرورش، همایش تقدیر از دستگاههای برتر در زمینه مدیریت مصرف آب و...از اهم برنامه

های شرکت آبفای گیلان بوده است.وی آموزش به بانوان را پرمنفعت ترین آموزش ها خواند و بیان داشت: بانوان مدیران آب، غذا و انرژی خانواده اند و می‌توانند نقطه شروع اصلاح الگوی مصرف باشند و با طرح الگوی مناسب برای مصارف خانگی الگویی فراگیر را در جامعه مطرح کنند.سید محسن حسینی در پایان سخنان خود ضمن قدردانی از مشارکت استانداری گیلان، دانشگاه علوم پزشکی گیلان، سازمانهای مردم نهاد و همکاران خود در شرکت آبفای گیلان گفت: ۲۰ سال گذشته ، استانهایی بودند که مانند گیلان هیچگونه مشکلی در زمینه آب نداشتند اما امروز با کمبود شدید آب مواجهند لذا برای جلوگیری از مشکل کم‌آبی در استان گیلان راهی جز فرهنگ سازی مناسب نداریم.

شهردار خرم آباد توضیح داد:

اقدامات شهرداری در این راستا طغیان خرم رود بر اثر ورود آبهای بالادستی و خارج از شهر

تمامی عوامل داخلی را مهار نمودیم ولی طغیان رودخانه خرم آباد بر اثر آبهای بالادستی مربوط به حوزه های الشتر و نورآباد باعث ورود آبهای سیلابی به داخل شهر شد

رضا خدامردی افزود:
ازساعت ۱۲دیشوبیآغازسیلاب نیروهای خدمات شهری شهرداری باافاصله به یاری مردم شتافتند که از آن جمله میتوان به هشداردهی به وسیله آژیر و بلندگو برای خروج مردم از منازل، تخلیهبامنازل،تخلیه ساکنان منازل آب گرفته توسط پاکت لودر ، تخلیه آب زیرزمینها و غیره اشاره کرد که این عملیات هم اکنون نیز ادامه دارد

بر اثر طغیان رودخانه ، آب وارد برخی خیابانها و کوچه ها

وی در پایان اظهار داشت:
دیشب و امروز براترطغیان رودخانه،آوارد برخی خیابانها و کوچه ها و وارد شدن خساراتی شد که از آن جمله میتوان به تخریب کامل دیوار ساحلی خرم رود در نزدیکی پارک بهشت ، تخریب جزئی کارگاه شهرداری در اطراف عباسیه پایین تر از پل انقلاب،ورود آب به مناطقی چون زیرباکان و گلریזהا، سرچشمه ، باغ دختران و برخی کوچه اشاره کرد.

نیروهای شهرداری با تمام توان در حال پاکسازی محلات خرم آباد هستند.

همچنین شهردار خرم آباد از آغاز مرحله دوم و اصلی پاکسازی معابر و فضاهای عمومی شهر و همچنین آماده سازی اکیپ‌های تاسیساتی برای سرویس دهی به منازل مردم از جمله تعمیر تاسیسات آب و گرمایشی و حتی وسایل گرمایشی منازل آسیب دیده از سیلاب اخیر خبر داد.وچید رسیدی بالشاره به اقدامات متعدد شهرداری ، تاکنون گفت : در مرحله اول عملیات ستاد بحران شهرداری ، اقداماتی چون هشداردهی به وسیله آژیر و بلندگو برای خروج مردم از

۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه اقتصاد مقاومتی توسط سپاه استان مرکزی پرداخت شد

جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی با بیان اینکه ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه اقتصاد مقاومتی توسط سپاه استان مرکزی پرداخت شد گفت: سپاه روح الله استان مرکزی هزار ویژه برنامه در ایام ده فجر اجرا می‌کند. سرهنگ محسن گلشن‌زاده ظهر امروز در نشست خبری دهه مبارک فجر و آغاز پروژه‌های محرومیت‌زدایی سپاه و بسیج در استان مرکزی با اشاره به اهمیت اقتصاد مقاومتی و محرومیت‌زدایی اظهار داشت: در زمینه محرومیت‌زدایی به چند موضوع ورود پیدا کردیم و وارد عمل شده ایم، نخستین موضوع ساخت مسکن است، در بخش موسسه مسکن در حدود یک هزار و هفت واحد مسکن ساخته‌شده که شامل ۵۰۱ واحد در شهر مهاروار، ۲۸۰ واحد در شهرنماین و پروژه‌های مهاروار، ایثار، یاس، سید و غیره است که مردم در آنجا استقرار پیدا کرده و از آن استفاده می‌کنند، مساحت ساخته شده هم در حدود ۱۲۳ هزار و ۸۸۷ متر مربع است.وی افزود: پروژه آمودسازی و جدول‌گذاری شهرک جانبازان شامل یک میلیون و ۵۷۷ هزار و دویست متر مربع آسفالت، زیرساخت و غیره بوده

که به مردم ارائه شده است.جانشین فرماندهی سپاه روح‌الله استان مرکزی تصریح کرد: سپاه روح‌الله و جهاد خانه‌سازی چند ماموریت را بر عهده داشته که عبارت‌اند از آماده‌سازی ۱۶۰ هکتار از اراضی مختلف برای ساخت مجتمع‌های مسکونی، آماده‌سازی ۳۳۰ قطعه زمین در شهرستان محلات و واگذاری ۲۵۰ قطعه از آن به مردم، احداث ۳ هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی در استان‌های مرکزی، همدان و لرستان، که ۵۰۲ هزار متر مربع در قالب ۳۰ هزار پروژه بوده است.گلشن‌زاده اضافه کرد: ۲ هزار و ۶۷۹ واحد مسکونی در طی ۱۵ پروژه، در استان مرکزی ساخته شد، احداث مجموعه‌های رفاهی و خدماتی به متراژ ۱۱ هزار متر مربع، احداث دو مدرسه با مجموع ۲۷ کلاس به مساحت ۳ هزار و ۲۲۵ متر، احداث فضاهای فرهنگی و مذهبی به متراژ ۱۱ هزار و ۸۰۰ متر مربع از دیگر اقداماتی بوده که توسط سپاه روح‌الله تا به حال انجام شده است.

وی عنوان کرد: از تعداد کل واحدهای احداثی، تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ واحد به کارکنان، بقیه نیز به بسیجیان و مردم واگذار شده است،

اخبار

شهردار منطقه ۶ تبریز:

ورودی شهرک شهید صیاد شیرازی ساماندهی می شود
با بررسی های کارشناسی انجام شده توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری کلاشهر تبریز ورودی شهرک شهید صیاد شیرازی ساماندهی می شود.سامان احمدزاده گفت: شهرک صیاد شیرازی در ورودی غرب تبریز با مشکلات زیرساختی اساسی روبرو است که شهرداری برای تأمین نیازهای رفاهی اهالی و ساکنان این شهرک با نهادهای مرتبط همکاری می کند. احمدزاده گفت: پروژه ساماندهی ورودی شهرک صیاد شیرازی به طول ۸۰۰ و عرض ۳۵ متر به حجم مخلوط ریزی ۱۲ هزار مترمکعب منطقه برنامه معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۶ تبریز قرار گرفته است.شهردار منطقه ۶ تبریز افزود: شهرداری منطقه شش تبریز مصمم به ایجاد تحرکات و اصلاحاتی در مسیر و محدوده شهرک صیاد شیرازی برای تأمین نیازهای اهالی و افزایش ساخت‌وسازهای این منطقه است. احمدزاده اظهار داشت: شهرک صیاد شیرازی برای اسکان جمعیتی معادل ۳۳ هزار نفر طراحی شده است که بزرگ‌ترین مشکلی که از طرف شهرداری قابل پیگیری و حل است راه دسترسی به شهرک است.شهردار منطقه ۶ به اهالی صیاد شیرازی در راستای سیاستهای تشویق شورا و شهرداری نسبت به تخفیف در امر صدور و پروانه ساختمانی تا ۶۵ درصد اقدام کرده است.احمدزاده گفت: منطقه ای که امروز به نام شهرک شهید صیاد شیرازی در غرب تبریز شناخته می‌شود، ۲۰ سال قبل احداث شده و یکی از بزرگترین شهرک های شهر تبریز است که بالغ بر ۴۳۰۰ قطعه تجاری و مسکونی در آن وجود دارد.گفتنی است، شهرداری منطقه ۶ تبریز در محدوده شمالغرب تبریز، شامل شهرک‌های بهشتی، امام (ره)، قراملک، شب غازان، قراملک، خانه سازی، خلیب، رسالت، و روستاهای ناخاتون، الوار و میان اولیا و سفلی است.

برایی میز خدمت و تکریم ارباب رجوع در مصالای نماز جمعه اصفهان توسط مختارات منطقه اصفهان

همزمان با فرارسیدن ۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی(ره) به کشور و آغاز دهه مبارک فجر ،میز خدمت مختارات منطقه اصفهان در مصالای نماز جمعه این شهر برپا شد، با هدف تکریم ارباب رجوع و اشاعه فرهنگ پاسخگویی و در راستای برقرای ارتباطی فراگیر،مختارات منطقه اصفهان با برایی میز خدمت در نماز جمعه این هفته به پاسخگویی و رفع مشکلات همشهریان عزیز در زمینه کلیه سروسای های مختاراتی اعم از ثابت،همراه و دیندا پرداخت. مهندس حیدری زاده مدیر مخابرات منطقه اصفهان در حاشیه نماز جمعه این هفته ضمن بازدید از این غرفه ابراز امیدواری کرد که برقراری این میز خدمت بتواند در کنار استفاده از خدمات غیر حضوری مخابرات باعث رفع مشکلات و دغدغه های همشهریان عزیز اصفهانی بشود.

 مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه :

تأمین لوازم و قطعات مورد نیاز شرکت از طریق تمرکز بر تولیدات داخلی و استفاده از بومی‌سازی کالاها

آقاجان- اصفهان- مدیرعامل فولاد مبارکه: قبل از آنکه مقررات و مشکلات داخلی بتواند بر صادرات فولاد این شرکت تأثیر بگذارد، تحریم‌های حمل‌ونقلی و بیمه‌ای صدمهٔ اصلی را به صادرات وارد کرده است. شرکت‌های بزرگی نظیر فولاد مبارکه خود نیازهای ارزی فراوانی دارند و خوشبختانه بانک مرکزی به‌دنبال تسهیل مقررات در این زمینه است. وی با خوش‌بینی به قوانین و مقررات سیستم‌های نظارتی گفت: شرایط کنونی ایجاب می‌کند که دولت و صنعتگران به یکدیگر کمک کنند. مهندس عظیمیان اظهار داشت: صادرات ما البته نه به خاطر دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌ها، بلکه به خاطر این که در تحریم‌های ثانویه آمریکا، نام فولاد ایران قرار دارد، متوقف شده است. وی گفت: فولاد مبار که اکنون نمی‌تواند محصولات را به نام خود صادر کند، به فرض این که همهٔ این مشکلات از حل خارج، پول و ارز حاصل از صادرات نمی‌تواند به کشور وارد شود؛ اکنون مذاکراتی با وزارت صمت و بانک مرکزی صورت گرفته تا بتوان راهکارهایی پیدا کرد و صادرات را از سر گرفت. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح نمود: در گذشته، فولاد مبارکه ۱۵ تا ۲۰ درصد تولید خود را صادر می‌کرده و از طریق صادرات، نیازهای ارزی خود را که شامل مواد اولیه و تجهیزات بوده، تأمین می‌کرده، پس بار و مشکلی برای دولت ایجاد نمی‌کرده‌اند. الان مشکل این است که وقتی خودمان ارز حاصل از صادرات نداریم، سیستم بانکی نیز با تنگنمایی که برای تأمین ارز در سامانهٔ نیما با آن مواجه است، نمی‌تواند از پشتیبانی کند. امیدواریم بتوانیم در ماه‌های آینده، از طریق کالاهای دیگر، صادرات خود را دوباره فعال کنیم.مهندس عظیمیان افزود: ما از ابتدای سال تاکنون، حدود ۷۰۰ هزار تن صادر کرده‌ایم که نزدیک به ۵۰ میلیون یورو از آن حاصل از فروش کالاهای خود را دریافت کرده‌ایم که معادل حدود ۴۰ درصد ارز حاصل از صادرات این بنگاه صنعتی است.وی در خصوص داشتن راهکار جدی برای مقابله با تحریم‌ها اظهار کرد: راهکارهایی را در این حوزه پیدا کرده‌ایم و می‌خواهیم برای تمرکز بر لوازم و قطعات موردنیاز خود از طریق تمرکز بر تولیدات داخلی و استفاده از بومی‌سازی کالاها وارد عمل شویم و از این ظرفیت‌های قانونی استفاده کنیم.

در بخش تجهیزات، کار بومی‌سازی را با کمک تولیدکنندگان داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان و متحققان در دستور کار داریم . ضمن این‌ که اگر مذاکرات با اروپا به نتیجه برسد، کار ما هم روان‌تر خواهد شد.